

## Til Folketingets Affattelse.

## Nyt Løbe-Nr.

- 112) Foran Løbe-Nr. 216 indsættes et nyt Løbe-Nr., saalydende:  
 „Løbe-Nr. 000. — ikke vellugtende Sæbe i Haandstykke, naar  
 Stykket vejer under 150 Gram ..... 1 Kg. 12,5 Øre.“  
 Tara som for Løbe-Nr. 216.

## Til Løbe-Nr. 221.

- 113) „30 Øre + 30 pCt. af Værdien“ ændres til: „64 Øre“.

## Til Løbe-Nr. 222.

- 114) I Teksten udgaar: „og Cigaretter“.  
 „1 Kr. 10 Øre + 30 pCt. af Værdien“ ændres til: „2 Kr. 20 Øre.“  
 Tara opføres selvstændigt for Løbe-Nr. 222 med:  
 — med over 50 Stkr. 25 pCt.  
 — ellers 35 pCt.“

## Nyt Løbe-Nr.

- 115) Efter Løbe-Nr. 222 indsættes et nyt Løbe-Nr., saalydende:  
 „Løbe-Nr. 000 — Cigaretter ..... 1 Kg. 64 Øre + 30 pCt. af Værdien.“  
 Tara: „efter Undersøgelse.“

## Til Løbe-Nr. 223.

- 116) „40 Øre + 30 pCt. af Værdien“ ændres til: „80 Øre.“  
 Tara opføres selvstændigt for Løbe-Nr. 223 med:  
 — Røgtobak løst i Fustager og Kasser 12 pCt.“  
 Anmærkn. bortfalder.

## Til Løbe-Nr. 230.

- 117) I Linie 2—4 udgaar: „af 2,5 cm.s Tykkelse og derover.“

## Til Løbe-Nr. 232.

- 118) I Linie 2—3 udgaar: „af og over 4 cm.s Tykkelse.“

## Til Løbe-Nr. 233.

- 119) „3 Kr. 25 Øre“ ændres til: „3 Kr. 50 Øre“.

## Til Løbe-Nr. 234.

- 120) I Linie 7—9 udgaar: „Bræder under 2,5 cm.s Tykkelse, ikkun savskaarne“.  
 Toldsatsen „3 Kr. 75 Øre“ ændres til: „4 Kr.“